

# Årsredovisning

för

**Hikkibiskus AB**

Org.nr. 559374-4484

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Annick Elfström, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Hikkibiskus AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Tillverkning och framställning av välsmakande och hälsosamma livsmedelsprodukter och kosmetika baserade på hibiskus. Utgångspunkten är att tillverka och framställa välsmakande och alkoholfria och sockerfria drycker inom premiumsegmentet för alkoholfria drycker.

Bolaget har sitt säte i Saltsjöbaden.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	269 947	131 338	15 893	-1
Resultat efter finansiella poster	-140 320	5 389	-240 531	-84 032
Soliditet (%)	30,69	10,24	-124,44	-34,10

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 105,6 % till följd av verksamhetens expansion. Resultatet har däremot minskat, vilket främst beror på att bolaget befinner sig i en utvecklingsfas med ökade investeringar och kostnader kopplade till uppbyggnad av verksamheten.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 437	4 269	54 707
Erhållna aktieägartillskott	0	220 000	0	220 000
Balanseras i ny räkning	0	4 269	-4 269	0
Årets resultat	0	0	-139 200	-139 200
Belopp vid årets utgång	25 000	249 707	-139 200	135 507

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 707
Årets resultat	-139 200
<b>Summa</b>	<b>110 507</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>110 507</b>
<b>Summa</b>	<b>110 507</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		269 947	131 338
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-237 678	285 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 269</b>	<b>416 418</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 515	-324 727
Övriga externa kostnader		-47 048	-67 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-138 563</b>	<b>-392 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 294</b>	<b>23 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 039	-18 614
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 026</b>	<b>-18 562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-140 320</b>	<b>5 389</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-140 320</b>	<b>5 389</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat			-1 120
Övriga skattekostnader		1 120	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-139 200</b>	<b>4 269</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		164 822	402 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>164 822</b>	<b>402 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 026	24 716
Övriga fordringar		220 009	72 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 035</b>	<b>97 234</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 679	34 727
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 679</b>	<b>34 727</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>441 536</b>	<b>534 461</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>441 536</b>	<b>534 461</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		249 707	25 437
Årets resultat		-139 200	4 269
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>110 507</strong>	<strong>29 706</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>135 507</strong>	<strong>54 706</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	111 667
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>111 667</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		3 310	366 414
Skatteskulder		0	1 120
Övriga skulder		2 719	554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>6 029</strong>	<strong>368 088</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>441 536</strong>	<strong>534 461</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen beslutat att bolagets ägare ska tillföra ett ytterligare aktieägartillskott om 220 000 kr under det första kvartalet 2026 för att säkerställa finansiering av planerad produktion.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Saltsjöbaden

**Annick Pelagie Noaga Elfström**

Styrelseledamot

2026-02-25